
Aboslutni rezultati po spolu
1. dirka, Amaterji, Master A-D

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: Male
100 10017553849 KD LPP1 MAČEK Marjan 15 01:49:31 00:00:00Master B 44,38

87 10017564054 KD PAPEŽ PODGORJ2 VENE Uroš 15 01:49:31 00:00:00Master B 44,38

48 10077887142 JB TEAM NOVO MES3 MERCINA Matej 15 01:49:35 00:00:04Amaterji 44,35

80 10017577895 TUŠ T.E.A.M.4 KRAVOS Matej 15 01:49:49 00:00:18Master A 44,26

50 10007513844 JB TEAM NOVO MES5 BEG Uroš 15 01:49:50 00:00:19Amaterji 44,25

85 10003894431 TUŠ T.E.A.M.6 LOVŠE Matej 15 01:49:51 00:00:20Master B 44,24

64 10017552940 B.V.G. GULČ - BTS C7 BOŠNJAK Miha 15 01:49:51 00:00:20Master A 44,24

52 10071639433 KD LPP8 ALIČ Miha 15 01:49:52 00:00:21Amaterji 44,24

136 10016009024 TEAM TURBO TROPO9 HAJDINJAK Dušan 15 01:49:52 00:00:21Master D 44,24

32 10017574966 TUŠ T.E.A.M.10 MESARIČ Mitja 15 01:50:38 00:01:07Amaterji 43,93

41 10079880490 KD SELCE11 MURKO Vid 15 01:50:38 00:01:07Amaterji 43,93

108 10017553748 B.V.G. GULČ - BTS C12 PREŠEREN Jani 15 01:50:38 00:01:07Master C 43,93

113 10017591639 IZVIR VIPAVA13 ZUPANIČ Janez 15 01:50:38 00:01:07Master C 43,93

107 10003788943 TUŠ T.E.A.M.14 JELIČ Borja 15 01:50:38 00:01:07Master C 43,93

127 10017617406 ŠD METEK15 GOLOB Grega 15 01:50:38 00:01:07Master D 43,93

79 10017608413 JB TEAM NOVO MES16 STJKO MARIO 15 01:50:39 00:01:08Master A 43,92

96 10017584767 TEAM TURBO TROPO17 SALAVEC Goran 15 01:50:39 00:01:08Master B 43,92

120 10017598309 MBK SPORTR.SI18 BRATUŠ Dean 15 01:50:39 00:01:08Master C 43,92

102 10059745011 ŠD RIKITEAM19 RIBIČ Zoran 15 01:50:39 00:01:08Master B 43,92

45 10013966970 ŠD BAM.BI20 HOMAN Gregor 15 01:50:39 00:01:08Amaterji 43,92

44 10013786209 TEAM TURBO TROPO21 POLAJNAR Klemen 15 01:50:40 00:01:09Amaterji 43,92

70 10017622052 ŠD TURBO M22 BOGŠA Uroš 15 01:50:40 00:01:09Master A 43,92

47 10017646001 JB TEAM NOVO MES23 PAJEK Rok 15 01:50:40 00:01:09Amaterji 43,92

31 10077657978 KD ROG24 VRHOVNIK Luka 15 01:50:40 00:01:09Amaterji 43,92

72 10058635470 ŠD KOLOKA25 DRAKSLER Andrej 15 01:50:40 00:01:09Master A 43,92

98 10017652970 JB TEAM NOVO MES26 GOLOB Rok 15 01:50:40 00:01:09Master B 43,92

137 10017617709 KD LPP27 HREN Aleš 15 01:50:41 00:01:10Master D 43,91

66 10017636604 ŠD BAM.BI28 PORENTA Primož 15 01:50:41 00:01:10Master A 43,91

93 10017596588 IZVIR VIPAVA29 GULJA Simon 15 01:50:41 00:01:10Master B 43,91

130 10017554152 KD BRDA DOBROVO30 VODOPIVEC Borut 15 01:50:41 00:01:10Master D 43,91

38 10075550755 IZVIR VIPAVA31 BOŽNAR Kristijan 15 01:50:41 00:01:10Amaterji 43,91

77 10017591235 MBK SPORTR.SI32 ŠTUCIN Alen 15 01:50:42 00:01:11Master A 43,9

97 10081019838 ŠD BAM.BI33 ZAVODNIK Boris 15 01:50:42 00:01:11Master B 43,9

139 10017627207 BAM.BI34 SAJOVEC ANDREJ 15 01:50:42 00:01:11Master D 43,9

104 10060653373 JB TEAM NOVO MES35 JACKSON SIMON 15 01:50:42 00:01:11Master B 43,9

103 10017553344 B.V.G. BTS COMPAN36 HOLC ANDREJ 15 01:50:42 00:01:11Master B 43,9

65 10077289984 KD SELCE37 POLAK MARKO 15 01:50:42 00:01:11Master A 43,9
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68 10017612958 ŠD TINJE38 KOČNIK Simon 15 01:50:43 00:01:12Master A 43,9

132 10017593659 IZVIR VIPAVA39 KOVAČ Matjaž 15 01:50:43 00:01:12Master D 43,9

43 10073908223 KK TROPOVCI40 KARBA Žan 15 01:50:43 00:01:12Amaterji 43,9

133 10017618315 ŠD TURBO M41 KOVAČ Marjan 15 01:50:43 00:01:12Master D 43,9

39 10077186318 KK PANTAL42 PELOZ Tomaž 15 01:50:43 00:01:12Amaterji 43,9

109 10017560721 KD ALPE SIS43 FILIPIČ Grega 15 01:50:43 00:01:12Master C 43,9

49 10017628621 JB TEAM NOVO MES44 HORVAT Matej 15 01:50:43 00:01:12Amaterji 43,9

99 10078571394 KD LPP45 ŠALAMUN Darko 15 01:50:44 00:01:13Master B 43,89

54 10059745718 ŠD RIKITEAM46 AVGUŠTIN Simon 15 01:50:44 00:01:13Amaterji 43,89

78 10051616411 ŠD RIKITEAM47 GRUŠOVNIK Matjaž 15 01:50:45 00:01:14Master A 43,88

53 10017622557 ŠD RIKITEAM48 GALUN Dejan 15 01:50:45 00:01:14Amaterji 43,88

76 10017575067 KK TBP LENART49 ADEMOVIĆ Tadej 15 01:50:45 00:01:14Master A 43,88

128 10017563650 KD PAPEŽ PODGORJ50 CESAR Igor 15 01:50:45 00:01:14Master D 43,88

51 SLO19910212 KK SOČA51 KOREN Gašper 15 01:50:45 00:01:14Amaterji 43,88

135 10062970158 TEAM TURBO TROPO52 KETIŠ Dominik 15 01:50:46 00:01:15Master D 43,88

71 10080722875 ŠD KOLOKA53 ROZMAN Anže 15 01:50:46 00:01:15Master A 43,88

91 10017635590 ŠD BAM.BI54 GREGORČIČ Peter 15 01:50:46 00:01:15Master B 43,88

74 10017589922 JB TEAM NOVO MES55 SIKOŠEK Gregor 15 01:50:47 00:01:16Master A 43,87

116 10017585878 TEAM TURBO TROPO56 BERNARD Omar 15 01:50:47 00:01:16Master C 43,87

118 10017598006 JB TEAM NOVO MES57 OMAHEN Blaž 15 01:50:48 00:01:17Master C 43,86

110 10049222935 KD BRANIK MARIBOR58 HANŽIČ Tadej 15 01:50:48 00:01:17Master C 43,86

81 10017562640 KD ALPE SIS59 MARIČ Robi 15 01:50:49 00:01:18Master A 43,86

42 10049110070 KD SELCE60 BERLIČ Blaž 15 01:50:49 00:01:18Amaterji 43,86

106 10001464377 TUŠ T.E.A.M.61 MAHORIČ Mitja 15 01:50:51 00:01:20Master C 43,84

115 10017590326 KK PANTAL62 JERONČIČ Bojan 15 01:50:54 00:01:23Master C 43,82

35 10017569815 KK POSTOJNA63 GRBEC Gašper 15 01:50:57 00:01:26Amaterji 43,8

63 10017611140 B.V.G. GULČ - BTS C64 KREGAR Matjaž 15 01:51:05 00:01:34Master A 43,75

86 10017583151 TUŠ T.E.A.M.65 KOVAČEC Iztok 15 01:51:05 00:01:34Master B 43,75

90 10017640846 ŠD BAM.BI66 JUVANČIČ Gregor 15 01:54:34 00:05:03Master B 42,42

131 10017555566 KD BRDA DOBROVO67 ISKRA Tomi 15 01:54:38 00:05:07Master D 42,4

36 10058893734 KD ALPE SIS68 KUNAVER Tom 14 01:43:25 -1Amaterji 

55 10081021555 ŠD RUDNIK LJUBLJA69 GRÜNFELD Kristian 14 01:49:27 -1Amaterji 

111 10017636196 ŠD BAM.BI70 SMOLEJ Uroš 14 01:51:00 -1Master C

67 10017591437 IZVIR VIPAVA71 ČERNIGOJ Uroš 13 01:36:05 -2Master A

69 10017588104 KK TROPOVCI72 REBERNAK Sebastjan 13 01:51:00 -2Master A

62 10082216776 KK POSTOJNA73 GRBEC Gregor 13 01:51:12 -2Master A

88 10017600935 KD BRANIK MARIBOR74 GOLOB Joze 13 01:51:29 -2Master B

134 10017586989 TEAM TURBO TROPO75 RAC Radovan 13 01:53:10 -2Master D

119 10059598396 JB TEAM NOVO MES76 KROHNE Aljoša 11 01:43:20 -4Master C

40 10077185611 KK PANTAL77 KLINEC Blaž 9 01:10:13 -6Amaterji 

73 10082821816 ŠD BAM.BI78 PIRIH Klemen 9 01:28:12 -6Master A

75 10017590528 JB TEAM NOVO MESKLAVORA MitjaDNF Master A

112 10074993613 ŠD BAM.BIDACAR BoštjanDNF Master C

94 10080410354 KK KRANJMELIHEN MihaDNF Master B

95 10079228166 ŠD TURBO MLENIČ BlaŽDNF Master B

37 10078036379 KD ALPE SISJERINA AndražDNF Amaterji 

117 10017616695 JB TEAM NOVO MESVERSTOVŠEK StankoDNS Master C
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Rezultati
1. dirka, Amaterji, Master A-D

Kategorija: Amaterji 
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

48 10077887142 JB TEAM NOVO MESTO1 MERCINA Matej 15 01:49:35 00:00:00 44,35

50 10007513844 JB TEAM NOVO MESTO2 BEG Uroš 15 01:49:50 00:00:15 44,25

52 10071639433 KD LPP3 ALIČ Miha 15 01:49:52 00:00:17 44,24

32 10017574966 TUŠ T.E.A.M.4 MESARIČ Mitja 15 01:50:38 00:01:03 43,93

41 10079880490 KD SELCE5 MURKO Vid 15 01:50:38 00:01:03 43,93

45 10013966970 ŠD BAM.BI6 HOMAN Gregor 15 01:50:39 00:01:04 43,92

44 10013786209 TEAM TURBO TROPOVCI7 POLAJNAR Klemen 15 01:50:40 00:01:05 43,92

47 10017646001 JB TEAM NOVO MESTO8 PAJEK Rok 15 01:50:40 00:01:05 43,92

31 10077657978 KD ROG9 VRHOVNIK Luka 15 01:50:40 00:01:05 43,92

38 10075550755 IZVIR VIPAVA10 BOŽNAR Kristijan 15 01:50:41 00:01:06 43,91

43 10073908223 KK TROPOVCI11 KARBA Žan 15 01:50:43 00:01:08 43,9

39 10077186318 KK PANTAL12 PELOZ Tomaž 15 01:50:43 00:01:08 43,9

49 10017628621 JB TEAM NOVO MESTO13 HORVAT Matej 15 01:50:43 00:01:08 43,9

54 10059745718 ŠD RIKITEAM14 AVGUŠTIN Simon 15 01:50:44 00:01:09 43,89

53 10017622557 ŠD RIKITEAM15 GALUN Dejan 15 01:50:45 00:01:10 43,88

51 SLO19910212 KK SOČA16 KOREN Gašper 15 01:50:45 00:01:10 43,88

42 10049110070 KD SELCE17 BERLIČ Blaž 15 01:50:49 00:01:14 43,86

35 10017569815 KK POSTOJNA18 GRBEC Gašper 15 01:50:57 00:01:22 43,8

36 10058893734 KD ALPE SIS19 KUNAVER Tom 14 01:43:25 -1

55 10081021555 ŠD RUDNIK LJUBLJANA20 GRÜNFELD Kristian 14 01:49:27 -1

40 10077185611 KK PANTAL21 KLINEC Blaž 9 01:10:13 -6

37 10078036379 KD ALPE SISJERINA AndražDNF -13

Kategorija: Master A
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

80 10017577895 TUŠ T.E.A.M.1 KRAVOS Matej 15 01:49:49 00:00:00 44,26

64 10017552940 B.V.G. GULČ - BTS COMP2 BOŠNJAK Miha 15 01:49:51 00:00:02 44,24

79 10017608413 JB TEAM NOVO MESTO3 STJKO MARIO 15 01:50:39 00:00:50 43,92

70 10017622052 ŠD TURBO M4 BOGŠA Uroš 15 01:50:40 00:00:51 43,92

72 10058635470 ŠD KOLOKA5 DRAKSLER Andrej 15 01:50:40 00:00:51 43,92

66 10017636604 ŠD BAM.BI6 PORENTA Primož 15 01:50:41 00:00:52 43,91

77 10017591235 MBK SPORTR.SI7 ŠTUCIN Alen 15 01:50:42 00:00:53 43,9

65 10077289984 KD SELCE8 POLAK MARKO 15 01:50:42 00:00:53 43,9

68 10017612958 ŠD TINJE9 KOČNIK Simon 15 01:50:43 00:00:54 43,9

78 10051616411 ŠD RIKITEAM10 GRUŠOVNIK Matjaž 15 01:50:45 00:00:56 43,88

76 10017575067 KK TBP LENART11 ADEMOVIĆ Tadej 15 01:50:45 00:00:56 43,88

71 10080722875 ŠD KOLOKA12 ROZMAN Anže 15 01:50:46 00:00:57 43,88
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74 10017589922 JB TEAM NOVO MESTO13 SIKOŠEK Gregor 15 01:50:47 00:00:58 43,87

81 10017562640 KD ALPE SIS14 MARIČ Robi 15 01:50:49 00:01:00 43,86

63 10017611140 B.V.G. GULČ - BTS COMP15 KREGAR Matjaž 15 01:51:05 00:01:16 43,75

67 10017591437 IZVIR VIPAVA16 ČERNIGOJ Uroš 13 01:36:05 -2

69 10017588104 KK TROPOVCI17 REBERNAK Sebastjan 13 01:51:00 -2

62 10082216776 KK POSTOJNA18 GRBEC Gregor 13 01:51:12 -2

73 10082821816 ŠD BAM.BI19 PIRIH Klemen 9 01:28:12 -6

75 10017590528 JB TEAM NOVO MESTOKLAVORA MitjaDNF -1

Kategorija: Master B
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

100 10017553849 KD LPP1 MAČEK Marjan 15 01:49:31 00:00:00 44,38

87 10017564054 KD PAPEŽ PODGORJE2 VENE Uroš 15 01:49:31 00:00:00 44,38

85 10003894431 TUŠ T.E.A.M.3 LOVŠE Matej 15 01:49:51 00:00:20 44,24

96 10017584767 TEAM TURBO TROPOVCI4 SALAVEC Goran 15 01:50:39 00:01:08 43,92

102 10059745011 ŠD RIKITEAM5 RIBIČ Zoran 15 01:50:39 00:01:08 43,92

98 10017652970 JB TEAM NOVO MESTO6 GOLOB Rok 15 01:50:40 00:01:09 43,92

93 10017596588 IZVIR VIPAVA7 GULJA Simon 15 01:50:41 00:01:10 43,91

97 10081019838 ŠD BAM.BI8 ZAVODNIK Boris 15 01:50:42 00:01:11 43,9

104 10060653373 JB TEAM NOVO MESTO9 JACKSON SIMON 15 01:50:42 00:01:11 43,9

103 10017553344 B.V.G. BTS COMPANY10 HOLC ANDREJ 15 01:50:42 00:01:11 43,9

99 10078571394 KD LPP11 ŠALAMUN Darko 15 01:50:44 00:01:13 43,89

91 10017635590 ŠD BAM.BI12 GREGORČIČ Peter 15 01:50:46 00:01:15 43,88

86 10017583151 TUŠ T.E.A.M.13 KOVAČEC Iztok 15 01:51:05 00:01:34 43,75

90 10017640846 ŠD BAM.BI14 JUVANČIČ Gregor 15 01:54:34 00:05:03 42,42

88 10017600935 KD BRANIK MARIBOR15 GOLOB Joze 13 01:51:29 -2

94 10080410354 KK KRANJMELIHEN MihaDNF -10

95 10079228166 ŠD TURBO MLENIČ BlaŽDNF -12

Kategorija: Master C
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

108 10017553748 B.V.G. GULČ - BTS COMP1 PREŠEREN Jani 15 01:50:38 00:00:00 43,93

113 10017591639 IZVIR VIPAVA2 ZUPANIČ Janez 15 01:50:38 00:00:00 43,93

107 10003788943 TUŠ T.E.A.M.3 JELIČ Borja 15 01:50:38 00:00:00 43,93

120 10017598309 MBK SPORTR.SI4 BRATUŠ Dean 15 01:50:39 00:00:01 43,92

109 10017560721 KD ALPE SIS5 FILIPIČ Grega 15 01:50:43 00:00:05 43,9

116 10017585878 TEAM TURBO TROPOVCI6 BERNARD Omar 15 01:50:47 00:00:09 43,87

118 10017598006 JB TEAM NOVO MESTO7 OMAHEN Blaž 15 01:50:48 00:00:10 43,86

110 10049222935 KD BRANIK MARIBOR8 HANŽIČ Tadej 15 01:50:48 00:00:10 43,86

106 10001464377 TUŠ T.E.A.M.9 MAHORIČ Mitja 15 01:50:51 00:00:13 43,84

115 10017590326 KK PANTAL10 JERONČIČ Bojan 15 01:50:54 00:00:16 43,82

111 10017636196 ŠD BAM.BI11 SMOLEJ Uroš 14 01:51:00 -1

119 10059598396 JB TEAM NOVO MESTO12 KROHNE Aljoša 11 01:43:20 -4

112 10074993613 ŠD BAM.BIDACAR BoštjanDNF -10

117 10017616695 JB TEAM NOVO MESTOVERSTOVŠEK StankoDNS

Kategorija: Master D
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

136 10016009024 TEAM TURBO TROPOVCI1 HAJDINJAK Dušan 15 01:49:52 00:00:00 44,24

127 10017617406 ŠD METEK2 GOLOB Grega 15 01:50:38 00:00:46 43,93

137 10017617709 KD LPP3 HREN Aleš 15 01:50:41 00:00:49 43,91

130 10017554152 KD BRDA DOBROVO4 VODOPIVEC Borut 15 01:50:41 00:00:49 43,91
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139 10017627207 BAM.BI5 SAJOVEC ANDREJ 15 01:50:42 00:00:50 43,9

132 10017593659 IZVIR VIPAVA6 KOVAČ Matjaž 15 01:50:43 00:00:51 43,9

133 10017618315 ŠD TURBO M7 KOVAČ Marjan 15 01:50:43 00:00:51 43,9

128 10017563650 KD PAPEŽ PODGORJE8 CESAR Igor 15 01:50:45 00:00:53 43,88

135 10062970158 TEAM TURBO TROPOVCI9 KETIŠ Dominik 15 01:50:46 00:00:54 43,88

131 10017555566 KD BRDA DOBROVO10 ISKRA Tomi 15 01:54:38 00:04:46 42,4

134 10017586989 TEAM TURBO TROPOVCI11 RAC Radovan 13 01:53:10 -2
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Aboslutni rezultati po spolu
2. dirka, Master C-i, Ženske A-C

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: Female
12 10017557687 KD ALPE SIS1 BRELIH Tina 8 01:03:30 00:00:07Ženske B 40,82

15 10052471627 ŠD BAM.BI2 NABERNIK Matejka 8 01:03:31 00:00:08Ženske B 40,81

2 10059932139 BIKEREPUBLIC3 NOVAK Katarina 8 01:04:07 00:00:44Ženske A 40,43

5 10079744387 JB TEAM NOVO MES4 GALUF Lucija 8 01:11:41 00:08:18Ženske A 36,16

1 10017602753 TUŠ T.E.A.M.5 SELAN Dunja 8 01:11:42 00:08:19Ženske A 36,15

61 10080441474 KD LPP6 MAČEK Tina 8 01:11:58 00:08:35Ženske A 36,02

4 10017620436 PICIBICI7 ZUPANC Nusa 8 01:12:04 00:08:41Ženske A 35,97

3 10017636503 ŠD BAM.BI8 ZAJEC Maja 8 01:12:04 00:08:41Ženske A 35,97

16 10017638826 JB TEAM NOVO MES9 DOLINAR Nina 8 01:12:25 00:09:02Ženske B 35,79

24 10017625284 ŠD BAM.BI10 CEGLAR Vida 7 01:05:35 -1Ženske C

25 10017630843 ŠD TURBO M11 RAKOŠ Ivica 7 01:06:08 -1Ženske C

23 10017635792 ŠD BAM.BI12 RAKUŠ Jelka 7 01:08:37 -1Ženske C

22 10002275339 ŠD BAM.BI13 URŠIČ Vida 7 01:09:10 -1Ženske C

21 10017606793 ŠD BAM.BI14 UŠENIČNIK Tina 6 01:02:43 -2Ženske C

26 10017563549 JB TEAM NOVO MES15 VERŠNIK Zdenka 6 01:16:11 -2Ženske C

7 10009781725 BK UMAGŠIMENC LauraDNF Ženske A

13 10007138372 KD BRANIK MARIBOROPEKA AjdaDNF Ženske B

11 10080077726 GANESHA TEAMZEJNIĆ EdinaDNF Ženske B

Spol: Male
142 10001189848 TUŠ T.E.A.M.1 MELANŠEK Iztok 8 01:03:23 00:00:00Master E 40,89

161 10017577996 TUŠ T.E.A.M.2 ŽAVBI Andrej 8 01:03:27 00:00:04Master F 40,85

154 10009612377 BAM.BI3 KALAN ALEŠ 8 01:03:28 00:00:05Master E 40,84

156 10009612276 KD ROG4 GRM Tomaž 8 01:03:28 00:00:05Master E 40,84

141 10017577693 TUŠ T.E.A.M.5 PRPAR Vlado 8 01:03:29 00:00:06Master E 40,83

173 10017587696 KD BRANIK MARIBOR6 CAR Ljubo 8 01:03:29 00:00:06Master G 40,83

187 10017553445 B.V.G. GULČ - BTS C7 KASTELIC Ivan 8 01:03:29 00:00:06Master H 40,83

172 10017553243 B.V.G. GULČ - BTS C8 ČUDEN Marjan 8 01:03:30 00:00:07Master G 40,82

151 SLO19681230 KD SELCE9 ŠKERGET Lovrenc 8 01:03:30 00:00:07Master E 40,82

168 10017635691 KD LPP10 DEBELJAK Janez 8 01:03:30 00:00:07Master F 40,82

165 10002576847 KD SPRINT NOVO ME11 BOJANC Branko 8 01:03:31 00:00:08Master F 40,81

146 10017552536 KD BRDA DOBROVO12 HVALA Oskar 8 01:03:31 00:00:08Master E 40,81

149 10075554694 IZVIR VIPAVA13 ŠEME Tomaž 8 01:03:32 00:00:09Master E 40,8

181 10017632257 KD LPP14 SKUBIC Borislav 8 01:03:34 00:00:11Master G 40,78

143 10017569108 KK POSTOJNA15 BAJEC Franc 8 01:03:53 00:00:30Master E 40,57

150 10017617305 KD ROG16 HERNAUS Mitja 8 01:03:53 00:00:30Master E 40,57

199 10017631247 ŠD TURBO M17 LAMPE Bojan 8 01:04:02 00:00:39Master I 40,48
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147 10017551829 KD BRDA DOBROVO18 DANEVČIČ Marko 8 01:04:07 00:00:44Master E 40,43

180 10017633974 ŠD TURBO M19 BRANCELJ Franci 8 01:04:32 00:01:09Master G 40,17

148 10017555869 KD BRDA DOBROVO20 BAUMAN Robert 8 01:04:44 00:01:21Master E 40,04

155 10017633671 ŠD TURBO M21 MESOJEDEC Matjaž 8 01:05:33 00:02:10Master E 39,54

164 10017592548 KD ROG22 BOGATAJ Igor 8 01:05:37 00:02:14Master F 39,5

162 10017637917 ŠD BAM.BI23 NOVAK Branko 8 01:06:15 00:02:52Master F 39,12

198 10017551930 KD BRDA DOBROVO24 CIGOJ Zorko 8 01:09:09 00:05:46Master I 37,48

174 10017636200 ŠD BAM.BI25 REVEN Dare 8 01:11:15 00:07:52Master G 36,38

152 10053162145 TEAM TURBO TROPO26 ŠESEK Uros 8 01:11:57 00:08:34Master E 36,03

189 10017552435 KD BRDA DOBROVO27 VEHAR Danijel 8 01:11:58 00:08:35Master H 36,02

188 10017635893 ŠD BAM.BI28 HAFNER Franc 8 01:11:59 00:08:36Master H 36,01

195 10017631853 KD HRASTNIK29 KONČINA Rafael 8 01:12:00 00:08:37Master I 36

179 10017630944 ŠD TURBO M30 RAKOŠ Dragan 8 01:12:01 00:08:38Master G 35,99

17 10063461424 Alpe sis31 POGAČNIK Helena 8 01:12:04 00:08:41Ženske B 35,97

186 10017554051 B.V.G. GULČ - BTS C32 PREŠEREN Janez 8 01:12:07 00:08:44Master H 35,94

175 10017552334 KD BRDA DOBROVO33 KIRIČ Avgust 8 01:12:24 00:09:01Master G 35,8

197 10017551627 KD BRDA DOBROVO34 SAKSIDA Marko 7 01:04:25 -1Master I

176 10017558394 KD BRDA DOBROVO35 BLAŽIČ Jožef 7 01:05:27 -1Master G

196 10017570017 KK POSTOJNA36 BAHAR Milan 7 01:05:35 -1Master I

190 10017569411 IZVIR VIPAVA37 MIHOVILOVIĆ Ivan 7 01:06:04 -1Master H

171 10078233817 KK POSTOJNA38 MIKULETIČ Andrej 7 01:09:09 -1Master G

191 10017634075 ŠD TURBO M39 GOVEKAR Anton 1 00:08:24 -7Master H

144 10017627712 BIKEREPUBLICMURGELJ MatjažDNF Master E

166 10017644886 ŠD TURBO MDETIČEK EdvardDNF Master F

178 10017611746 KK KRANJKOZJEK Anton DNF Master G

163 10017552132 KD BRDA DOBROVOBRATINA MarjanDNS Master F

145 10080445114 BIKEREPUBLICMERNIK BrankoDNS Master E

153 10017611645 KD LPPČERNIGOJ Milan DNS Master E

167 10017593457 KK DJAK-ŠD SENGJUG SergejDNS Master F

177 10017635186 IZVIR VIPAVAFABJAN BorisDNS Master G

Dogodek: 15. Krompirjev pokal BAM.BI - Voklo 2018 Datum: 03.06.2018

Organizator: ŠD BAM.BI
Odgovorna oseba: Aleš KalanGlavni sodnik: Andreja Bauman
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Rezultati
2. dirka, Master C-i, Ženske A-C

Kategorija: Master E
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

142 10001189848 TUŠ T.E.A.M.1 MELANŠEK Iztok 8 01:03:23 00:00:00 40,89

154 10009612377 BAM.BI2 KALAN ALEŠ 8 01:03:28 00:00:05 40,84

156 10009612276 KD ROG3 GRM Tomaž 8 01:03:28 00:00:05 40,84

141 10017577693 TUŠ T.E.A.M.4 PRPAR Vlado 8 01:03:29 00:00:06 40,83

151 SLO19681230 KD SELCE5 ŠKERGET Lovrenc 8 01:03:30 00:00:07 40,82

146 10017552536 KD BRDA DOBROVO6 HVALA Oskar 8 01:03:31 00:00:08 40,81

149 10075554694 IZVIR VIPAVA7 ŠEME Tomaž 8 01:03:32 00:00:09 40,8

143 10017569108 KK POSTOJNA8 BAJEC Franc 8 01:03:53 00:00:30 40,57

150 10017617305 KD ROG9 HERNAUS Mitja 8 01:03:53 00:00:30 40,57

147 10017551829 KD BRDA DOBROVO10 DANEVČIČ Marko 8 01:04:07 00:00:44 40,43

148 10017555869 KD BRDA DOBROVO11 BAUMAN Robert 8 01:04:44 00:01:21 40,04

155 10017633671 ŠD TURBO M12 MESOJEDEC Matjaž 8 01:05:33 00:02:10 39,54

152 10053162145 TEAM TURBO TROPOVCI13 ŠESEK Uros 8 01:11:57 00:08:34 36,03

144 10017627712 BIKEREPUBLICMURGELJ MatjažDNF -1

145 10080445114 BIKEREPUBLICMERNIK BrankoDNS

153 10017611645 KD LPPČERNIGOJ Milan DNS

Kategorija: Master F
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

161 10017577996 TUŠ T.E.A.M.1 ŽAVBI Andrej 8 01:03:27 00:00:00 40,85

168 10017635691 KD LPP2 DEBELJAK Janez 8 01:03:30 00:00:03 40,82

165 10002576847 KD SPRINT NOVO MEST3 BOJANC Branko 8 01:03:31 00:00:04 40,81

164 10017592548 KD ROG4 BOGATAJ Igor 8 01:05:37 00:02:10 39,5

162 10017637917 ŠD BAM.BI5 NOVAK Branko 8 01:06:15 00:02:48 39,12

166 10017644886 ŠD TURBO MDETIČEK EdvardDNF -1

163 10017552132 KD BRDA DOBROVOBRATINA MarjanDNS

167 10017593457 KK DJAK-ŠD SENGJUG SergejDNS

Kategorija: Master G
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

173 10017587696 KD BRANIK MARIBOR1 CAR Ljubo 8 01:03:29 00:00:00 40,83

172 10017553243 B.V.G. GULČ - BTS COMP2 ČUDEN Marjan 8 01:03:30 00:00:01 40,82

181 10017632257 KD LPP3 SKUBIC Borislav 8 01:03:34 00:00:05 40,78

180 10017633974 ŠD TURBO M4 BRANCELJ Franci 8 01:04:32 00:01:03 40,17

174 10017636200 ŠD BAM.BI5 REVEN Dare 8 01:11:15 00:07:46 36,38

179 10017630944 ŠD TURBO M6 RAKOŠ Dragan 8 01:12:01 00:08:32 35,99

175 10017552334 KD BRDA DOBROVO7 KIRIČ Avgust 8 01:12:24 00:08:55 35,8
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176 10017558394 KD BRDA DOBROVO8 BLAŽIČ Jožef 7 01:05:27 -1

171 10078233817 KK POSTOJNA9 MIKULETIČ Andrej 7 01:09:09 -1

178 10017611746 KK KRANJKOZJEK Anton DNF -3

177 10017635186 IZVIR VIPAVAFABJAN BorisDNS

Kategorija: Master H
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

187 10017553445 B.V.G. GULČ - BTS COMP1 KASTELIC Ivan 8 01:03:29 00:00:00 40,83

189 10017552435 KD BRDA DOBROVO2 VEHAR Danijel 8 01:11:58 00:08:29 36,02

188 10017635893 ŠD BAM.BI3 HAFNER Franc 8 01:11:59 00:08:30 36,01

186 10017554051 B.V.G. GULČ - BTS COMP4 PREŠEREN Janez 8 01:12:07 00:08:38 35,94

190 10017569411 IZVIR VIPAVA5 MIHOVILOVIĆ Ivan 7 01:06:04 -1

191 10017634075 ŠD TURBO M6 GOVEKAR Anton 1 00:08:24 -7

Kategorija: Master I
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

199 10017631247 ŠD TURBO M1 LAMPE Bojan 8 01:04:02 00:00:00 40,48

198 10017551930 KD BRDA DOBROVO2 CIGOJ Zorko 8 01:09:09 00:05:07 37,48

195 10017631853 KD HRASTNIK3 KONČINA Rafael 8 01:12:00 00:07:58 36

197 10017551627 KD BRDA DOBROVO4 SAKSIDA Marko 7 01:04:25 -1

196 10017570017 KK POSTOJNA5 BAHAR Milan 7 01:05:35 -1

Kategorija: Ženske A
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

2 10059932139 BIKEREPUBLIC1 NOVAK Katarina 8 01:04:07 00:00:00 40,43

5 10079744387 JB TEAM NOVO MESTO2 GALUF Lucija 8 01:11:41 00:07:34 36,16

1 10017602753 TUŠ T.E.A.M.3 SELAN Dunja 8 01:11:42 00:07:35 36,15

61 10080441474 KD LPP4 MAČEK Tina 8 01:11:58 00:07:51 36,02

4 10017620436 PICIBICI5 ZUPANC Nusa 8 01:12:04 00:07:57 35,97

3 10017636503 ŠD BAM.BI6 ZAJEC Maja 8 01:12:04 00:07:57 35,97

7 10009781725 BK UMAGŠIMENC LauraDNF -1

Kategorija: Ženske B
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

12 10017557687 KD ALPE SIS1 BRELIH Tina 8 01:03:30 00:00:00 40,82

15 10052471627 ŠD BAM.BI2 NABERNIK Matejka 8 01:03:31 00:00:01 40,81

17 10063461424 Alpe sis3 POGAČNIK Helena 8 01:12:04 00:08:34 35,97

16 10017638826 JB TEAM NOVO MESTO4 DOLINAR Nina 8 01:12:25 00:08:55 35,79

13 10007138372 KD BRANIK MARIBOROPEKA AjdaDNF -1

11 10080077726 GANESHA TEAMZEJNIĆ EdinaDNF -5

Kategorija: Ženske C
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

24 10017625284 ŠD BAM.BI1 CEGLAR Vida 7 01:05:35 00:00:00 39,52

25 10017630843 ŠD TURBO M2 RAKOŠ Ivica 7 01:06:08 00:00:33 39,19

23 10017635792 ŠD BAM.BI3 RAKUŠ Jelka 7 01:08:37 00:03:02 37,78

22 10002275339 ŠD BAM.BI4 URŠIČ Vida 7 01:09:10 00:03:35 37,47

21 10017606793 ŠD BAM.BI5 UŠENIČNIK Tina 6 01:02:43 -1

26 10017563549 JB TEAM NOVO MESTO6 VERŠNIK Zdenka 6 01:16:11 -1

Dogodek: 15. Krompirjev pokal BAM.BI - Voklo 2018 Datum: 03.06.2018
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Organizator: ŠD BAM.BI

Odgovorna oseba: Aleš Kalan

Glavni sodnik: Andreja Bauman
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Skupno točkovanje klubov nedelja, 03. junij 2018

14:46:48

Klub Število točk Število udeležencev

ŠD BAM.BI 219 17

TUŠ T.E.A.M. 199 10

JB TEAM NOVO MESTO 182 15

KD LPP 141 8

KD BRDA DOBROVO 136 11

ŠD TURBO M 132 10

B.V.G. GULČ - BTS COMPANY 129 6

TEAM TURBO TROPOVCI 87 7

IZVIR VIPAVA 81 8

KD ROG 53 4

KD ALPE SIS 47 5

KD BRANIK MARIBOR 40 4

BAM.BI 40 2

KD SELCE 39 4

KD PAPEŽ PODGORJE 34 2

KK POSTOJNA 31 5

BIKEREPUBLIC 30 3

MBK SPORTR.SI 29 2

ŠD METEK 25 1

ŠD RIKITEAM 24 4

KD HRASTNIK 21 1

Alpe sis 21 1

KD SPRINT NOVO MESTO 21 1

ŠD KOLOKA 19 2

PICIBICI 15 1

KK PANTAL 10 3

ŠD TINJE 7 1

B.V.G. BTS COMPANY 6 1

KK TBP LENART 5 1

KK TROPOVCI 5 2

KK SOČA 0 1

ŠD RUDNIK LJUBLJANA 0 1

KK KRANJ 2

GANESHA TEAM 1
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Klub Število točk Število udeležencev

BK UMAG 1

KK DJAK-ŠD SENG 1
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